15-02-2024 17:51:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esta homenagem é uma forma de reconhecimento à equipe da Companhia de Rodeio Santa Bárbara - Santa
Bárbara Eventos, pelo empenho, trabalho e dedicação destas pessoas. Hoje a Companhia de Rodeio Santa Bárbara
realiza na cidade de Uberlândia o maior rodeio em fazenda do Brasil, gerando 650 empregos diretos e mais de 2 mil
indiretos, movimentando a economia da cidade e região em serviços de hotelaria, restaurantes e empresas ligadas ao
ramo.

Moção de Aplauso aos Srs. João Paulo Rezende Siquieroli, Elionaldo da Silva, Lorena Galdino e Henrique
Felipe do Nascimento.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-06-2018

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 5651/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

Sala das Sessões, 15 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total